UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Lectio s[e]c[und]a.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

pandetur omne malum super discipulis meis. **L**ectio  
habitatores terre. Quia ecce **D**esta quās om̄ps deus: ut  
ego conuocabo om̄nes cognati dignitas conditionis humāe  
ones regnum aquilonis dicit dominus et venient et posse  
nent vniuersitatem solium suum in introitum portarum hierusalem.  
et super om̄nes muros eius in circuitu et super vniuersas vrbes iuda. **L**ectio sc̄da.  
**A**ct loquar iudicia mea cum eis super omnem maliciam eorum qui dereliquerunt me libauere  
rūt dñs alienis et adorauerūt opus manuum suarū. Tu ergo cinge lumbos tuos et surge  
et loquere ad eos omnia que ego precipio tibi: ne formides a facie eorum: nec enim timere te  
faciam vultū eorum. **H**ec. **L**ectio. **iii**  
**I**go quippe dedi te hodie in ciuitatem munitam et in collum  
luminam ferream et in murum  
ereum super omnem terraz regibus iuda et principib⁹ eius et  
sacerdotib⁹ et omni populo terre et bellabūt aduersum te et non  
preualebunt quod ego tecum sus  
cit domin⁹ ut liberez te. **H**ec.  
**O**ravit daniel dicens. **C**ap  
domine ne despicias populum tuum: neque auferas misericordiam tuam a nobis ppter abraham  
dilectum tuum et iacob sanctum tuum Deo. **S**up beneſ. **a.n.**  
**D**agister dicit tempus meū  
Ipe est apd te facio pascha cū

**D**iscipulis meis. **L**ectio  
**P**resta quās om̄ps deus: ut  
dignitas conditionis humāe  
et immoderantia saucia salme  
dicinalis parsymonie studio  
reformetur. Per. **S**up p̄lm.  
**E**sto dñe pp̄cīus plebi tue:  
ut que tibi non placet respuēs  
tuorum potius repleatur delicta  
onib⁹ mandatorum. **S**uper  
**m**ag. **a.n.** **D**esiderio desidera  
ui hoc pascha manducare yo  
biscum anteq̄ patiar. **F**eria  
**E**lectio **S**c̄da **V**ohanne;  
**N**ullo tpe: Collegerūt  
pontifices et pharisei consiliū  
aduersus iesum. Et reliqua.  
**O**melia lectionis eiusdem.  
**R**esuscitato a christo salua  
tore lazaro tanto ingenti mi  
raculo multi ex iudeis qui presentes  
fuerant vel viderant q̄  
fecit crediderunt in eum. **T**u  
**Q**uidam vero ex **L**ectio **s**c̄da  
ip̄s siue qui iam in eum credi  
derant siue qui ad marcham:  
et mariam consolādi causa ve  
nerant abierunt ad phariseos  
et nunc iauerūt eis que fecit ies  
sus siue pio studio ut et ip̄i in  
eum crederent siue gratia de  
ferendi ut contra eum seuerirent.  
Tu autē domine miserere no  
bis. **D**eo grās. **L**ectio **t**ertia  
**P**rotinus illi malitia sua co  
tenebrati et quo se verteret ne  
scientes videbant se signouit  
evidentia sugari. Collegerūt